
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje email

telefon

IP adresa

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí OU

důsledky neposkytnutí osobních 

údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

předání osobních údajů do 

třetích zemí nebo mezinárodní 

organizaci

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

6 měsíců

5 let

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ne

právo na výmaz ano

souhlas není ano

Město Havlíčkův Brod AutoCont CZ a.s.

oddělení informatiky
Ing. Tomáš Horáček - vedoucí 

oddělení

písm. c) plnění právní povinnosti správce                                                                                                                 

ZAJIŠTĚNÍ CHODU INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

ochrana majetku

administrace uživatelských účtů, přidělování rolí a oprávnění

kvalifikované certifikáty

zajištění elektronické komunikace

poskytování WiFi připojení

zajištění bezpečnosti sítě a informací

instalace a aktualizace programů, zálohy dat

logování činnosti uživatelů v IS

zákon č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu

zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích

zajištění bezpečnosti sítě a informací

Jméno a příjmení

písm. f) zpracování nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce

ochrana majetku

ZAMĚSTNANCI

zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy

osobní číslo

přístupová hesla

nejsou x

odvolání souhlasu podání stížnosti u dozorového úřadu

právo na přístup přenositelnost k jinému správci

právo na opravu právo na námitku

ne před uplynutím skartační lhůty omezení zpracování

postup při uplatnění práv na www.muhb.cz

subjekt údajů

neprovádí se

přístupová hesla po dobu trvání pracovního poměru

lokalizační data 

elektronické podpisy a certifikáty

údaje se neposkytují - součást 

personální agendy
nejsou

poskytovatelé IS nepředává se

podpora technologického centra, zálohy dat,  dálková správa serverů a zajištění dostupnosti sítě: Auto 

Cont CZ a.s.


